snagu: 500 000 (petsto tisuća) SDR; 

iii. od 11. (jedanaeste) godine do kraja 15. (petnaeste) godine nakon stupanja ovog 

Sporazuma na snagu: 300 000 (tristo tisuća) SDR; 

iv. od 16. (šesnaeste) godine nakon stupanja ovog Sporazuma na snagu: 130 000 (sto 

trideset tisuća) SDR. 

(b) Za građevinske usluge 

i. od datuma stupanja ovog Sporazuma na snagu do kraja 5. (pete) godine nakon njegova 

stupanja na snagu: 8 000 000 (osam milijuna) SDR; 

ii. od 6. (šeste) godine nakon stupanja ovog Sporazuma na snagu: 5 000 000 (pet milijuna)